
TSKRP008CM6L

DOHODAO NAROVNÁNÍ

č. dohody Objednatele: 9/22/4056/140

č. dohody Dodavatele:

Účastníci dohody

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Sídlo: Veletržní 163/24, 170 00 Praha 7 Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupení: Při podpisu této dohody a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat

společnost dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být

předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále také jako „Objednatel11)

a

Galerie hlavního města Prahy

Sídlo: Staroměstské náměstí 605/13, 1 10 00 Praha 1

IČO: 00064416

DIČ: CZ00064416

zapsán v: úřad příslušný dle § 71 živnostenského zákona: Úřad MČ Praha 1

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: 2000700006/6000

Zastoupení: PhDr. Magdalena Juříková - Ředitelka Galerie hlavního města Prahy

Email pro účely fakturace:

(dále také jako „Dodavatel11)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), tuto dohodu

(dále jen „Dohoda11):

Článek 1

Objednatel vystavil Dodavateli níže uvedené objednávky:1.1

a) dne 3.10.2022 objednávku č. A/0035/22/56 v rámci níž byla provedena realizace

projektu MuralartUM na pochodu k Thomayerově nemocnici a jeho následnou

péči po dobu 12 měsíců od realizace. Další povinnosti jsou specifikované

v příslušné objednávce a její příloze.

Výše plnění byla stanovena částkou 171 000,- Kč bez DPH.

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru

smluv11) dne 5.10.2022.

b) dne 3.10.2022 objednávku č. A/0036/22/56 v rámci níž byla provedena realizace

projektu MuralartUM na pochodu u zastávky Platonova a jeho následnou péči po



dobu 12 měsíců od realizace. Další povinnosti jsou specifikované v příslušné
objednávce a její příloze.
Výše plnění byla stanovena částkou 32 000,- Kč bez DPH.

c) dne 3.10.2022 objednávku č. A/0037/22/56 v rámci níž byla provedena realizace
projektu MuralartUM na podchodu pod ulicí Makovského a jeho následnou péči
po dobu 12 měsíců od realizace. Další povinnosti jsou specifikované v příslušné
objednávce a její příloze.
Výše plnění byla stanovena částkou 122 500,- Kč bez DPH.

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru

smluv“) dne 5.10.2022.

d) dne 3.10.2022 objednávku č. A/0038/22/56 v rámci níž byla provedena realizace
projektu MuralartUM na podchodu z ulice Svatojánská a jeho následnou péči po

dobu 12 měsíců od realizace. Další povinnosti jsou specifikované v příslušné
objednávce a její příloze.
Výše plnění byla stanovena částkou 173 970,- Kč bez DPH.
Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv dne 5.10.2022

e) dne 3.10.2022 objednávku č. A/0039/22/56 v rámci níž byla provedena realizace
projektu MuralartUM na čelní stěně, v podchodu a na rampách u zastávky
k Sedlci a jeho následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace. Další povinnosti
jsou specifikované v příslušné objednávce a její příloze.
Výše plnění byla stanovena částkou 300 000,- Kč bez DPH.

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv dne 5.10.2022

(dále společně také jako ,,objednávky“)

Článek 2

Přestože byly všechny objednávky uvedené v čl. 1.1 Dohody zverejneny dle zakona o

registru smluv, nebyly vystaveny platně dle příslušných vnitřních předpisů
Objednatele. Uzavřením této Dohody se Objednatel a Dodavatel shodli na zhojení této

vady a konstatují, že součástí této Dohody jsou také další práva a povinnosti či
skutečnosti, které nebyly upraveny v příslušných objednávkách.
Strany Dohody v návaznosti na odst. 2.1 tohoto článku shodně konstatují, že u

objednávek č. A/0036/22/56, A/0037/22/56, A/0038/22/56 a A/0039/22/56 byla
chybně určena cena plnění, a to s DPH, nikoli bez DPH, jak vyplývá z příslušných
smluv, které jsou přílohou objednávek. Tímto strany Dohody prohlašují, že ceny

plnění dle objednávek A/0036/22/56, A/0037/22/56, A/0038/22/56, a A/0039/22/56
jsou správně určeny v přílohách příslušných objednávek. Tímto se tedy napravuje
chyba v psaní a konečná cena plnění za všechny objednávky je stanovena souhrnnou
částkou 799 470,00 bez DPH.

Strany Dohody uznávají cenu stanovenou v čl. 2.2. této Dohody za odpovídající co do
důvodu a výše.
Objednatel se zavazuje, že cena uvedená v čl. 2.2. Dohody bude ze strany Objednatele
uhrazena do 15ti dnů od uveřejnění této Dohody v registru smluv.

O 1
Z,, i

2.2

2.3

2.4

2



Článek 3

Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho Objednatel obdrží dva
stejnopisy a Dodavatel obdrží dva stejnopisy. V případě, že je Dohoda uzavírána
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení
Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců
smluvních stran.

Objednatel a Dodavatel se zavazují, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemně
informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění dle této Dohody.
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona o registru smluv, v platném znění, zajistí Objednatel.
Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této

Dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Dodavatel bere na vědomí, že se

Objednatel řídí zásadami Criminal compliance programu Technické správy
komunikací hl, m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových
stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazuje se tyto zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Objednatel a Dodavatel se zavazují, že budou
jednat a přijmou opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby jim nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.

č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.
č. 40/2009 Sb.
Strany Dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu Dohody, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz
toho připojují vlastnoruční podpisy.
Přílohy:

a) Příloha č. 1 - Objednávka č. A/0035/22/56 s přílohou, Objednávka č.
o * A/oonm/ < o a
3 pi iivji iuu, w uj luhu v rvct z~v/ vuu / / z*z*/ u\j o pn iuhuu, w.

A/0038/22/56 s přílohou, č. A/0039/22/56 s přílohou

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

a
r j z.z-/

V Praze dneV Praze dne

Za Dodavatele

PhDr.
Magdaléna
Juříková

Za Objednatele

Digitálně podepsal PhDr.
Magdaléna Juříková

Datum: 2022.12.15

1 1 :42:08 +01 '00'

Digitálně podepsal

Ing. Josef Richtr
Datum: 2022.12.15
13:34:31 +01'00'

Ing. Josef
Richtr

Galerie hlavního města PrahyTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Digitálně podepsal

Filip HájekSSSa,™
09:06:15 +OVOO'

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

3



ila

OBJEDNÁVKA č. A/0035/22/56

Smluvní strany

TSKAX000K2KK
Objednatel

ičTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.Název 03447286

DIČVeletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - HolešoviceSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

TechnikKontakt na Objednatele: jméno a funkce PhDr. Filip Hájek místopředseda

představenstva

Org. jednotka: 56-Úsek správy mostních a

speciálních objektů

Telefon: 724173328

i. ifiail: V Praze dne: 30.09.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičNázev Galerie hlavního města Prahy 00064416

DIČSídlo CZ00064416Staroměstské náměstí 605/1 3

Praha 111000

Ořad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1Zapsán v

Plátce DPH v/ ANO NE

Bankovní spojení PPF banka, a.s. 2000700006/6000

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mall pro účely fakturace:

Datová schránka a2adm6f

i
ametry ObjednávkyI _l

Plnění (předmět

Objednávky)

Realizace projektu MuralartUM na pochodu k Thomayerově nemocnici a jeho následnou péči po dobu
12 měsíců od realizace, Autor: Ondřej Klima aka Domino a Michal Škapa aka Tron

Místo plnění Most P586, Vídeňská, Vídeňská, P4

Termín dokončení (dodání) 30.11.2022

Cena, měna (v případě

plátce Cena bez DPH)
171 000,00 CZK

Záruční doba 12

Bližší specifikace
objednávky

Most P586, Vídeňská, Vídeňská, P4 realizace projektu MuralartUM na pochodu k Thomayerově

nemocnici a jeho následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace Autor: Ondřej Klíma aka Domino a

Michal Škapa aka Tron

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 1 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 034472B6 | DIČ CZ03447266

Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

JSeznam Příloh:

Příloha č. 1 - smlouva o vytvoření díla2

)

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 1 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | tsk@lsk*praha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

|C 03447286 I Dit CZ034472B6

Datová schránka mivq4l3



E aj

V Praze dne 03.10.2022

Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,

příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Za Objednatele

Digitálně podepsal Digitálně podcpial

PhDr. Magdaléna
PhDr.

Magdaléna Jurto**

Juříková
Filip Hájek “PUS22,0.04

Datum: 2022.10.04

15:36:17 (0200'09:04:30 +02'00'

PhDr. Filip Hájek PhDr.Magdalena Juříková
Ředitelka Galerie hlavního města Prahy

místopředseda představenstva

)

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou

Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv. Uveřejněni Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo

nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická sprévá komunikací hl. m. Prahy, a.s, zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 1 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 |

www.lsk-praha.cz

v Praze v oddíle B vložka 20059

IC 03447286 | DIC CZ034 47286

Datová schránka mivq4l3



G HMP
Galerie hlavního města Prahy

Prague City Gallery

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ DÍLA

číslo smlouvy objednatele: Z-2400-1 46-2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Galerie hlavního města Prahy (dále jen GHMP)
Zastoupená:

Se sídlem:

PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou GHMP

Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1

000 64 416

CZ000 64 416

PPF Banka, a.s.

2000700006/6000

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Č. účtu:

na straně jedné jako „Objednatel"

a

Autor/

Se sídl

Č. účtu

na straně druhé jako „Autor/ka“

uzavřeli smlouvu níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovení § 2586 a

následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ustanovení §
61 zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

Autor/ka se zavazuje zpracovat pro objednatele realizaci uměleckého díla: Mural - Podchod

k Thomayerově nemocnici na Praze 4.

Galens h svp.IIiů mesía P-ahy je Jednou z ne;významnějších galerii v České republice <teré s*? ve své

výř.iavn' čin rosil 7.irAtMujft anténa na metami a součusné mviéni. nnhfniVjfi a cdbumé

nmulc kří íhliky |il:Tvr lihli |fi6í.l0 Hf.ihy, V GHMP vvVjrriVují; v $r:iJ||i| Ol)|i;:klcí,J"<

v Ho iv.-í: U Ka i n n rióhu zvoí i o v Múslykú '« i ní ■ 'vj: .ú 2 ptih 1 1, v Cuilorutli; Mí: n !>-i;li j -;h: úi n oíi Ihui , v Domů

fcíuijrafiri. v B-Ikovť vila v ZAnku Trc a a v Durnň F 'čin liška B'lkii v Chvnově



I.

Předmět smlouvy

1. Autor/ka se zavazuje pro objednatele realizovat umělecké dílo, velkoplošnou malbu,

s názvem Města Kraj (dále jen „dílo") pro projekt MuralartUM programu Umění pro

město (projekt UM 2022).

2. Autor/ka bude po celou dobu realizace díla až do jeho předání a převzetí spolupracovat
s objednatelem a dbát jeho pokynů tak, aby výsledek byl ve shodě s cílem projektu
MuralartUM. Spolupráce zahrnuje jednání s produkčně-metodickým týmem na řešení,

přípravě, koordinaci a technickém zajištění realizace díla.

3. Objednatel je oprávněn užít pro publikační a dokumentační materiály projektu

MuralartUM/Umění pro město a pro účely propagace tohoto projektu (sociální sítě, média
aj.)

a) fotografickou dokumentaci průběhu vzniku díla,

b) reprodukci díla a

c) dokumentační materiál zprostředkovaný či vytvořený autorem/autorkou, texty
autora/autorky a jeho/její popisky vztahující se k dílu.

4. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít na místě a zaplatit dohodnutou cenu za

podmínek stanovených níže.

5. Součástí plnění projektu je projektový rozpočet, který je závazný po celou dobu realizace

díla;

6. Dílo je součástí veřejného prostoru a není možné zaručit, že nebude poškozeno třetí
stranou. Autor/ka bere na vědomí, že dílo nebude po celou dobu trvání projektu pod
dohledem ani ochranou.

II.

Čas plnění

1. Autor/ka se zavazuje vytvořit velkoplošnou malbu na místě potvrzeném oběma stranami
této smlouvy:

do dne 30. 10. 2022

2. Dílo provedené podle této smlouvy se považuje za řádně předané a dokončené na

základě písemného potvrzení, ve kterém objednatel stvrdí, že dílo nevykazuje žádné
vady a/nebo nedodělky a je plně v souladu s jeho pokyny udělené autorovi k realizaci
díla.



III.
Odměna

1 . Dohodnutá odměna autora za realizaci díla činí celkem 171 000 Kč (slovy: sto

sedmdesát jedna tisíc korun českých) včetně případného DPH.

2. Podrobný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu provedena kterákoliv etapa nebo část díla, bude to

považováno za porušení smlouvy a autor/ka bude povinen/povinna vrátit poměrnou část
odměny za neprovedené části díla či etapy.

IV. i

Práva a povinnosti

1. Autor/ka se zavazuje:

a. vytvořit díla osobně, nebo pomocí subdodavatelů pod osobním autorským
dohledem, v dohodnuté lhůtě;

b. zajistit i veškeré další činnosti související s realizací díla, a to především:

• zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při realizaci díla, zajistit ochranu
životního prostředí, dbát na provozní a místně-specifická nařízení;

* seznámit se s lokalitou a řídit se při realizaci díla a souvisejících
činnostech právními předpisy a opatřeními obecné povahy;

• zajistit úklid po realizaci díla ke dni dokončení díla;

c. bez písemného souhlasu objednatele neudělit třetí osobě souhlas
se zveřejněním děl v jiné době a na jiném místě, než jak bylo dohodnuto v této

smlouvě;

d. poskytnout licenci třetí osobě jen po předchozím písemném souhlasu
objednatele;

e. Autor/ka je v případě kontaktu s médii povinný/á uvádět, že dílo bylo
realizováno jako součást projektu MuralartUM a financováno z programu

Umění pro město. Organizátorem a kurátorem projektu je Galerie hlavního
města Prahy.

2. Požadavky autora/autorky nad rámec této smlouvy mohou být objednavatelem

zamítnuty.

3. Objednatel se zavazuje:



rádně zaplatit autorovi/ce odměnu;

užít díla pouze k účelu dohodnutému v této smlouvě;

poskytnout autorovi/ce nezbytnou součinnost, tj. zejména zpřístupnit místa

realizace; produkčně-metodický tým objednatele zajistí pomoc při přípravě a

realizaci;

zajistit nutný zábor přilehlých komunikací; rozsah nutného záboru autor/ka
sdělí objednavateli minimálně tři týdny před plánovaným zahájením prací.

jednat s vlastníky pozemků, státem, územními samosprávnými celky a dalšími
subjekty v případě neshod a spolupracovat s autorem na vyjednání náprav
vzniklých na místě;

respektovat autorská práva autora/ky.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

Od data předání díla po dobu jednoho roku zodpovídat za dílo. V případě
zásadního poškození dílo buď opraví sám autor/ka (náklady na opravu hradí
GHMP - materiál, hodinovou sazbu opravy), nebo s jeho souhlasem bude
oprava zadána jinému subjektu.

9-

V.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže mu autor/ka řádně
zhotovené dílo (nebo kteroukoliv jeho část) nepředal/a.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem číslo 121/2000 Sb.,

autorský zákon, v platném znění, a zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze činit toliko číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

autor/ka a dva objednatel.

V Praze dne V Praze dne 5. 4. 2022

Autor/ka:

Ředitelka Galerie hlavního města Prahy



Položkový rozpočet MuralartUM podchody 2021

Podchod k Thomayerově nemocnici na Praze 4 (lokalita)

Předpokládaná částkaJméno položky

Autorský honorář 60 000,-

Náklady na materiál 30 000,-

Nutná úprava plochy (částka za m2 /
celkový rozměr*)

Realizace díla - výmalba plochy (částka
za m2 / celkový rozměr*)

Celková plocha podchodu je cca 95 m2.
Malovat budeme na cca 95 m2. Cena za

m2 je 800,- . Celkem 76 000,-

Plastické prvky (architektura, instalace,

doplňky, aplikace atd. - celková částka)

Služby - zapůjčení a instalace lešení

Služby -zapůjčení techniky (popř.
transport)

V ceně.

Služby - další (rozepsat např. tisk,
výpomoc s realizací, úklid)

5000,- výpomoc s realizací

CELKEM 171 000,- (nejsem plátce DPH)

*je nutné uvést celkový rozměr plochy

Lilek ironický podpis • í, 10.2027

CcmhkAl autími |nx((JÍmi
Jmrnu i ilm lláh.'*.



E L

OBJEDNÁVKA č. A/0036/22/56

Smluvní strany

TSKAX000K6TJ
Objednatel

ičNázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286

DIČSídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

CZ03447286

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce PhDr. Filip Hájek

místopředsedapředstavenstva
Technik

Org. jednotka: 56-Úsek správy mostních a

... .hail:

Telefon: 724173328
speciálních objektů

V Praze dne: 03.10.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičNázev Galerie hlavního města Prahy 00064416

Sídlo DIČStaroměstské náměstí 605/1 3

11000

CZ00064416

Praha 1

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1Zapsán v

Plátce DPH v/ ANO NE

Bankovní spojení PPF banka, a.s. 2000700006/6000

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka a2adm6f

. ..rametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)
Realizace projektu MuralartUM na pochodu u zastávky Platonova a jeho následnou péči po dobu 12
měsíců od realizace - Autor: Tomáš Javůrek

Most P580, Československého exilu, Platonova, P12Místo plnění

Termín dokončení (dodání) 30.10.2022

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

26 446,28 CZK

Záruční doba 12

Most P580, Československého exilu, Platonova, P12 realizace projektu MuralartUM na pochodu u

zastávky Platonova a jeho následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace Autor: Tomáš Javůrek

Bližší specifikace

objednávky

Technická správá komunikací hl. m, Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha cz

www.tak-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 I DIČ CZ03447286

Datové schránka mivq4l3



Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím

doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

Příloha č. 1 - smlouva o vytvořeni díla1

)

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 1 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | lsk@tsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 034472B6 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 03.10.2022

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlas! (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Digitálně podepsal

Filip Hájek

Datum: 2022.1 0.04

09:06:48 +02W

Filip Digitálně podepsal

PhDr. Magdaléna
PhDr.

Magdaléna Juříkova

JuříkováHájek Datum: 2022.10,04

15:29:48 +02W

PhDr. Filip Hájek PhDr.Magdalena Juříková

Ředitelka Galerie hlavního města Prahy

místopředsedapředstavenstva

)

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejněni Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická sprivá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 |

www.tak-praha.cz

v Praze v oddíle B vtožka 20059

IČ 034472B6 1 DIČ CZQ3447286

Datová schránka mlvq4t3



G HMP
Galerie hlavního města Prahy
Prague City Gallery

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ DÍLA

číslo smlouvy objednatele: Z-2400-147-2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Galerie hlavního města Prahy (dále jen GHMP)

PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou GHMP

Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1

000 64 416

CZOOO 64 416

PPF Banka, a.s.

2000700006/6000

Zastoupená:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

na straně jedné jako „Objednatel"

a

Autor/ka:

Se sídlem:

Č. účtu: 1

na straně druhé jako „Autor/ka
“

uzavřeli smlouvu níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovení § 2586 a

následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ustanovení §
61 zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

Autor/ka se zavazuje zpracovat pro objednatele realizaci uměleckého díla: mural v podchodu

Platónova.

Goleme hiíwn|r.:i íNésr.a Prahy Jo jednou z nojvý omnojáich rjasorli v íssků i opu oline, klem sto vosvú

uý&lavni čir.nosti z□mářuje zejména p-s medem! & současné uměnL Shromažďuje. ochraňuje a cdďorné

unify.ecfrď sbírky h lovní ho ivósw Prnhy. V doh6 GHMP v serlnv cftJftKlí&h
v Domě U Kamenného zvonu, v Měs-lské knihovré - 2 patro v Colínrado-Mansíeldskéni paiád:, v Dámě

ír/inq rafie, v fíj|knv$ vde, v Zómku Trója a v Domě Randěn Rílko v CriýT.nvě

PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G



I.

Předmět smlouvy

1. Autor/ka se zavazuje pro objednatele realizovat umělecké dílo, velkoplošnou malbu,

s názvem, „proč spolu nevycházet?" (dále jen „dílo") pro projekt MuralartUM programu

Umění pro město (projekt UM 2022).

2. Autor/ka bude po celou dobu realizace díla až do jeho předání a převzetí spolupracovat
s objednatelem a dbát jeho pokynů tak, aby výsledek byl ve shodě s cílem projektu

MuralartUM. Spolupráce zahrnuje jednání s produkčně-metodickým týmem na řešení,

přípravě, koordinaci a technickém zajištění realizace díla.

3. Objednatel je oprávněn užít pro publikační a dokumentační materiály projektu

MuralartUM/Umění pro město a pro účely propagace tohoto projektu (sociální sítě, média
aj.)

a) fotografickou dokumentaci průběhu vzniku díla,

b) reprodukci díla a

c) dokumentační materiál zprostředkovaný či vytvořený autorem/autorkou, texty

autora/autorky a jeho/její popisky vztahující se k dílu.

4. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít na místě a zaplatit dohodnutou cenu za

podmínek stanovených níže.

5. Součástí plnění projektu je projektový rozpočet, který je závazný po celou dobu realizace

díla;

6. Dílo je součástí veřejného prostoru a není možné zaručit, že nebude poškozeno třetí

stranou. Autor/ka bere na vědomí, že dílo nebude po celou dobu trvání projektu pod

dohledem ani ochranou.

II.

Čas plnění

1. Autor/ka se zavazuje vytvořit velkoplošnou malbu na místě potvrzeném oběma stranami
této smlouvy:

do dne 30. 10. 2022



2. Dílo provedené podle této smlouvy se považuje za řádně předané a dokončené na

základě písemného potvrzení, ve kterém objednatel stvrdí, že dílo nevykazuje žádné

vady a/nebo nedodělky a je plně v souladu s jeho pokyny udělené autorovi k realizaci

díla.

III.
Odměna

1. Dohodnutá odměna autora za realizaci díla činí celkem 32 000,- Kč (slovy: třicet dva

tisíc korun českých) včetně případného DPH.

2. Podrobný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu provedena kterákoliv etapa nebo část díla, bude to

považováno za porušení smlouvy a autor/ka bude povinen/povinna vrátit poměrnou část

odměny za neprovedené části díla či etapy.

IV.
Práva a povinnosti

1 . Autor/ka se zavazuje:
a. vytvořit díla osobně, nebo pomocí subdodavatelů pod osobním autorským

dohledem, v dohodnuté lhůtě;

b. zajistit i veškeré další činnosti související s realizací díla, a to především:

* zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při realizaci díla, zajistit ochranu

Zívotnmo prostreui, QUčU na plUVUZJll a iiii&uit;-opcomor\a Iiauz-cm,

• seznámit se s lokalitou a řídit se při realizaci díla a souvisejících

činnostech právními předpisy a opatřeními obecné povahy;

• zajistit úklid po realizaci díla ke dni dokončení díla;

c. bez písemného souhlasu objednatele neudělit třetí osobě souhlas

se zveřejněním děl v jiné době a na jiném místě, než jak bylo dohodnuto v této

smlouvě;

d. poskytnout licenci třetí osobě jen po předchozím písemném souhlasu

objednatele;

e. Autor/ka je v případě kontaktu s médii povinný/á uvádět, že dílo bylo

realizováno jako součást projektu MuralartUM a financováno z programu

Umění pro město. Organizátorem a kurátorem projektu je Galerie hlavního

města Prahy.

2. Požadavky autora/autorky nad rámec této smlouvy mohou být objednavatelem

zamítnuty.



3. Objednatel se zavazuje:

a. řádně zaplatit autorovi/ce odměnu;

b. užít díla pouze k účelu dohodnutému v této smlouvě;

c. poskytnout autorovi/ce nezbytnou součinnost, tj. zejména zpřístupnit místa

realizace; produkčně-metodický tým objednatele zajistí pomoc při přípravě a

realizaci;

d. zajistit nutný zábor přilehlých komunikací; rozsah nutného záboru autor/ka
sdělí objednavateli minimálně tři týdny před plánovaným zahájením prací.

e. jednat s vlastníky pozemků, státem, územními samosprávnými celky a dalšími
subjekty v případě neshod a spolupracovat s autorem na vyjednání náprav
vzniklých na místě;

f. respektovat autorská práva autora/ky.

g. Od data předání díla po dobu jednoho roku zodpovídat za dílo. V případě
zásadního poškození dílo buď opraví sám autor/ka (náklady na opravu hradí
GHMP - materiál, hodinovou sazbu opravy), nebo s jeho souhlasem bude
oprava zadána jinému subjektu.

V.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže mu autor/ka řádně
zhotovené dílo (nebo kteroukoliv jeho část) nepředal/a.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem číslo 121/2000 Sb.,

autorský zákon, v platném znění, a zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze činit toliko číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží

autor/ka a dva objednatel,

12. 04. 2022 i \ / t. i (+*

V Praze dneV Praze dne

Autor/ka

Ředitelka Galerie hlavního města Prahy Autor/ka

Galerie hlavního města Prahy
Prafjue City Gallory
Staroměstsko náměstí 13
CZ 110 00 Praho 1



Položkový rozpočet MuralartUM podchody 2021

u zastávky Platónova na Praze 12

Jméno položky Předpokládaná částka

Autorský honorář 15 000,-

Náklady na materiál 13000,-

Nutná úprava plochy (částka za mz/
celkový rozměr*)

Realizace díla - výmalba plochy (částka
za mz / celkový rozměr*)

Plastické prvky (architektura, instalace,

doplňky, aplikace atd. - celková částka)

Služby -zapůjčení a instalace lešení

Služby - zapůjčení techniky (popř.
transport)

Služby - další (rozepsat např. tisk,

výpomoc s realizací, úklid)
Výpomoc s realizací - 4000,-

CELKEM 32 000,-

*je nutné uvést celkový rozměr plochy

lilek iiumcký podpi* - 3*1 o,

í"ci ufik.il .uiior.i podni-iu



I
-

f

*>

)
.



OBJEDNÁVKA č. A/0037/22/56

Smluvní strany

TSKAX000K7EF
Objednatel

ičTechnická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.Název 03447286

DIČSídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce PhDr. Filip Hájek

místopředsedapíedstavenstva
Technik

Org. jednotka: 56-Ůsek správy mostních a

speciálních objektů
724173328Telefon:

h-mail: V Praze dne: 00.00.0000

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičGalerie hlavního města Prahy 00064416Název

DIČStaroměstské náměstí 605/1 3

11000

CZ00064416Sídlo

Praha 1

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1Zapsán v

Plátce DPH NEANO

Bankovní spojení PPF banka, a.s. 2000700006/6000

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mall pro účely fakturace:

Datová schránka a2adm6f

t- arametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)

Realizace projektu MuralartUM na pochodu pod ulicí Makovského a jeho následnou péči po dobu 12

měsíců od realizace Autor: Jakub Bachorik

Místo plnění Most P043, Makovského, Makovského, P17

Termín dokončení (dodání) 31.10.2022

Cena, měna (v případě

plátce Cena bez DPH)
101 239,67 CZK

Záruční doba 12

Most P043, Makovského, Makovského, P17- realizace projektu MuralartUM na pochodu pod ulici
Makovského a jeho následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace Autor: Jakub Bachorik

Bližší specifikace

objednávky

Technická správa komunikací hl. m, Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 11 1 | lsk@lsk-praha cz

www.lsk-praha.cz

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447206 1 DlC CZ034472B6

Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím

doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky

Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku

včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního

vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

)Seznam Příloh:

Příloha č. 1 - smlouva o vytvoření díla1

)

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Veletržní 1623/24 | 170 OD Praha 7

+420 257 015 111 |

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

lč 03447286 1 DIČ CZO3447206

Datová schránka mivc]4l3



E
V Praze dne 03.10.2022

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí {jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Digitálně podepsal
Filip Hájek
Datum: 2022.10.04

09:09:30 +02'00'

Filip Digilalni |
PhDr. Mag _______

Juříkova
Datum: 2022 10 01
isn:io9 hižtxv

podepsal
idaléna

PhDr.
Magdaléna
JuříkováHájek

PhDr. Filip Hájek PhDr.Magdalena Juříková
Ředitelka Galerie hlavního města Prahy

místopředsedapředstavenstva

)

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

I

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 1 1 1 | lsk@lsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447206 | DIČ CZO3447206

Datová schránka mivq4t3



Q HMP
Galerie hlavního města Prahy

Prague City Gallery

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ DÍLA

číslo smlouvy objednatele: Z-2400-1 45-2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Galerie hlavního města Prahy (dále jen GHMP)

Zastoupená:

Se sídlem:

PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou GHMP

Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1

000 64 416

CZ000 64 416

PPF Banka, a.s.

2000700006/6000

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Č. účtu:

na straně jedné jako „Objednatel"

a

Autor/ka

Se sídle

Č. účtu:

na straně druhé jako „Autor/ka“

uzavřeli smlouvu níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovení § 2586 a

následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ustanovení §
61 zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

Autor/ka se zavazuje zpracovat pro objednatele realizaci uměleckého díla: Mural v

podchodu Makovského, Praha 17.

)

m
i

Galér* Navnmo města Prahy je jednou z nej významnějších gs erií v České republice, kle g se ve své

výstavní čiř nosk zaměřuje zejména rs močemi a současné uměni. Shromažďuje, ochraňuje 3 odborně

zpracovává umělecká sbírky hlavního rresta Prahy. V současné době GHMP výstavu,® v sedmi objektech

v Doir-é U Kamenného zvonu v Městské knihovrá 2, patro, v Colbrscío-Mansfí'lds.kěfn pa-éc-j, v Domě

ÍCíograke, v Silkově vile, v Zámku Trója a v Domě Františka B<lkb v Cnýr.ové,

PRA

PRA

PRA

PRA



I.

Předmět smlouvy

1. Autor/ka se zavazuje pro objednatele realizovat umělecké dílo, velkoplošnou malbu,

s názvem Zdravím, sousede! (dále jen „dílo1') pro projekt MuralartUM podchody
programu Umění pro město (projekt UM 2022).

2. Autor/ka bude po celou dobu realizace díla až do jeho předání a převzetí spolupracovat
s objednatelem a dbát jeho pokynů tak, aby výsledek byl ve shodě s cílem projektu
MuralartUM. Spolupráce zahrnuje jednání s produkčně-metodickým týmem na řešení,
přípravě, koordinaci a technickém zajištění realizace díla.

3. Objednatel je oprávněn užít pro publikační a dokumentační materiály projektu
MuralartUM/Umění pro město a pro účely propagace tohoto projektu (sociální sítě, média
aj.)

a) fotografickou dokumentaci průběhu vzniku díla,

b) reprodukci díla a

c) dokumentační materiál zprostředkovaný či vytvořený autorem/autorkou, texty
autora/autorky a jeho/její popisky vztahující se k dílu.

4. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít na místě a zaplatit dohodnutou cenu za

podmínek stanovených níže.

5. Součástí plnění projektu je projektový rozpočet, který je závazný po celou dobu realizace
díla;

6. Dílo je součástí veřejného prostoru a není možné zaručit, že nebude poškozeno třetí
stranou. Autor/ka bere na vědomí, že dílo nebude po celou dobu trvání projektu pod
dohledem ani ochranou.

)

II.

Čas plnění

1 . Autor/ka se zavazuje vytvořit velkoplošnou malbu na místě potvrzeném oběma stranami
této smlouvy:

do dne 30. 8. 2022



2. Dílo provedené podle této smlouvy se považuje za řádně předané a dokončené na

základě písemného potvrzení, ve kterém objednatel stvrdí, že dílo nevykazuje žádné

vady a/nebo nedodělky a je plně v souladu s jeho pokyny udělené autorovi k realizaci

díla.

III.

Odměna

1 . Dohodnutá odměna autora za realizaci díla činí celkem 122 500 Kč (slovy: sto dvacet

dva tisíc pět set korun českých) včetně případného DPH.

2. Podrobný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu provedena kterákoliv etapa nebo část díla, bude to

považováno za porušení smlouvy a autor/ka bude povinen/povinna vrátit poměrnou část

odměny za neprovedené části díla či etapy.

IV.
Práva a povinnosti

1 . Autor/ka se zavazuje:

a. vytvořit díla osobně, nebo pomocí subdodavatelů pod osobním autorským

dohledem, v dohodnuté lhůtě;

b. zajistit i veškeré další činnosti související s realizací díla, a to především:

• zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při realizaci díla, zajistit ochranu

životního prostředí, dbát na provozní a místně-specifická nařízení;
• seznámit se s lokalitou a řídit se při realizaci díla a souvisejících

činnostech právními předpisy a opatřeními obecné povahy;
• zajistit úklid po realizaci díla ke dni dokončení díla;

c. bez písemného souhlasu objednatele neudělit třetí osobě souhlas

se zveřejněním děl v jiné době a na jiném místě, než jak bylo dohodnuto v této

smlouvě;

d. poskytnout licenci třetí osobě jen po předchozím písemném souhlasu

objednatele;

e. Autor/ka je v případě kontaktu s médii povinný/á uvádět, že dílo bylo

realizováno jako součást projektu MuralArtUM a financováno z programu

Umění pro město. Organizátorem a kurátorem projektu je Galerie hlavního

města Prahy.

2. Požadavky autora/autorky nad rámec této smlouvy mohou být objednavatelem

zamítnuty.



3. Objednatel se zavazuje:

a. rádně zaplatit autorovi/ce odměnu;

b. užít díla pouze k účelu dohodnutému v této smlouvě;

c. poskytnout autorovi/ce nezbytnou součinnost, tj. zejména zpřístupnit místa

realizace; produkčně-metodický tým objednatele zajistí pomoc při přípravě a

realizaci;

d. zajistit nutný zábor přilehlých komunikací; rozsah nutného záboru autor/ka
sdělí objednavateli minimálně tři týdny před plánovaným zahájením prací.

e. jednat s vlastníky pozemků, státem, územními samosprávnými celky a dalšími
subjekty v případě neshod a spolupracovat s autorem na vyjednání náprav
vzniklých na místě;

f. respektovat autorská práva autora/ky.
g. Od data předání díla po dobu jednoho roku zodpovídat za dílo. V případě

zásadního poškození dílo buď opraví sám autor/ka (náklady na opravu hradí
GHMP - materiál, hodinovou sazbu opravy), nebo s jeho souhlasem bude
oprava zadána jinému subjektu.

V.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže mu autor/ka řádně
zhotovené dílo (nebo kteroukoliv jeho část) nepředal/a.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem číslo 121/2000 Sb.,

autorský zákon, v platném znění, a zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze činit toliko číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
autor/ka a dva objednatel.



22. Ol 2022 f - ivi'1-
V Praze dne V Praze dne

Autor/ka:Objednatel:

Galerie hlavního města Prahy Autor/ka

Galerie hlavního města Prahy
Prague City Gallery

Staroměstské náměst(13
CZ HO 00 Praha -I



Položkový rozpočet MuralartUM podchody 2021

realizace: první půlka května 2022

Výtvarné pojetí celého podchodu pod ulicí Makovského na Praze 17

Jméno položky Předpokládaná částka

Autorský honorář 20 000,-

Náklady na materiál celkem 40 000,-

6 tónovaných barev na podmalbu tvarů

(budeme potřebovat 3 x 1735 Kč 10 L
kbelíky, celkem za 31 230 Kč)

ploché tlusté štětce 2x3 cm, 2 x 6cm, 2 x

8cm (250 Kč),

váleček pěnový 2 x 20 cm a 2 x 5 cm (400
Kč) - vše výše je z Horbachu (odkazy na

barvy níže v dokumentu)

ploché tesařské tužky 6 ks (120 Kč), plachta
na krytí podlahy (pokud nezůstane na místě
po podmalbě) (40 Kč)

Černá akrylová barva v Hombachu bohužel
není k dispozici, tudíž jsme se rozhodli pro

Online nákup (vzhledem k optimálnímu
ekonomickému poměru). 12 kbelíků 2500
mL vyjde na 7668 KČ.
nátěr na bílo - PRIMALEX - 3X 15kg (5Kč
m2 - 1500,- celkem)

Nutná úprava plochy (částka za m2/ celkový

rozměr*)

plus honorář pro naše malíře, pro případné
opravy zdi na bílo: 1000.-

Realizace díla - výmalba plochy (částka za

m2/ celkový rozměr*)
300Kč ,- za m2

celkem 60 000,- (200 m2)

Plastické prvky (architektura, instalace,
doplňky, aplikace atd. - celková částka)

ne

Služby - zapůjčení a instalace lešení 2x standartní štafle

transport barev a štaflí na lokaci (
předpokládáme max 8 dní na realizaci)

Služby - zapůjčení techniky (popř. transport)

Bylo by také příhodné v bezprostředním
okolí vyjednat po dobu realizace minizázemí
na uskladnění barev s toaletou a vodou.

Služby - další (rozepsat např. tisk, výpomoc
s realizací, úklid)

122 500,-CELKEM

*je nutné uvést celkový rozměr plochy

tónové barvy:

htti).s7/\vww.hornhach.c7/sln»p/l IQ-Hniv.i-na -xcd MIX Ibp-Mnl Color IOL-A/5907972/anikl.htmb/colorcod
e=30.13,01



výběr barev dle vzorníkn:

90.23.04

60.01.07
50.04.07

40.16.03

40.05.01

05.19.05

Zde odkaz na webovou stránku s černou barvou, kterou potřebujeme 12-14x (s rezervou)

lu WL-ial i .i. •
•

. i. . .i iW-itll bl lid* t*i .

'• < ■ j.\>T .'Oldy . «J ■

i /•. ;V ; i_
: \ • m: i v . ■•:VV’ l u >1>( HliMn/..; bf 'yAbO.x II

. » \

i

klekli omrkv pi pií - ' 1(12112*
1 ci ul ik*,íl au: ci *i |r.!ij|tiNit



E ] I

OBJEDNÁVKA č. A/0038/22/56

Smluvní strany

TSKAX000K8L9
Objednatel

ičNázev Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s. 03447286

DIČSídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce TechnikPhDr. Filip Hájek

mistopředsedapředstavenstva

Org. jednotka: 56-Úsek správy mostních a

speciálních objektů
Telefon: 724173328

t_-mail: V Praze dne: 03.10.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičNázev Galerie hlavního města Prahy 00064416

DIČSídlo Staroměstské náměstí 605/1 3

11000

CZ00064416

Praha 1

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1Zapsán v

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení PPF banka, a.s. 2000700006/6000

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka a2adm6f

dlametry Objednávkyt

Plnění (předmět

Objednávky)

Realizace projektu MuralartUM na pochodu z ulice Svatojánská a jeho následnou péči po dobu 12

měsíců od realizace Autor: Mg.A. Markéta Knorová

Místo plnění Most P537..3, Chlumecká, Svatojánská, P14

Termín dokončení (dodání) 30.10.2022

Cena, měna (v případě

plátce Cena bez DPH)
143 776,86 CZK

Záruční doba 12

Bližší specifikace

objednávky

Most P537..3, Chlumecká, Svatojánská, P14 realizace projektu MuralartUM na pochodu z ulice
Svatojánská a jeho následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace - Autor: Mg.A. Markéta Knorová

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 OD Praha 7

+420 257 015 111 | lsk@tsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Dalová schránka mivq4l3



E
Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptaci Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plněni této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

Příloha č. 1 - smlouva o vytvoření díla1

)

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ034 47206

Datová schránka mivq4l3

Technické správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | lsk@tsk~praha cz

www.tsk-praha.cz



V Praze dne 03.10.2022

Za Objednatele Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Filip
Hlrktfnnirký Mfpk • ? 10.2022

Cctiiíikíi jtniotj

l«HW*» Iiijc r.ttcí ItnMi
Vytlít l <*a uř//inA

PlMnnsl du : S 5 2023 09 3X 33-000 +02:00

Digitálně podepsal

Filip Hájek

Datum: 2022.10,04

09:1 1:42 +02'00‘

Digitálně podepsal

PhDr. Magdaléna

Juříková

Datum: 2022,1 0.04

15:34:1 9 +02W

PhDr.

Magdaléna

JuříkováHájek

PhDr. Filip Hájek PhDr.Magdalena Juříková
Ředitelka Galerie hlavního města Prahy

místopředsedapředstavenstva

1

Pokud je výše hodnoty předmětu plněni Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv. Uveřejněni Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plněni Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 |

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



G HMP
Galerie hlavního města Prahy

Prague City Gallery

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ DÍLA

číslo smlouvy objednatele: Z-2400-171-2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Galerie hlavního města Prahy (dále jen GHMP)

PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou GHMP

Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1

000 64 416

CZ000 64 416

PPF Banka, a.s.

2000700006/6000

Zastoupená:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č, účtu:

na straně jedné jako „Objednatel11

a

Autorka

Se sídle

Č. účtu:

na straně druhé jako „Autorka"

uzavřeli smlouvu níže uvedeného dne, měsíce a roku. v souladu s ustanovení § 2586 a

následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ustanovení §
61 zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném zněni.

Autorka se zavazuje zpracovat pro objednatele realizaci uměleckého díla: Velkoplošná

malba s názvem „Napojení" v podchodu z ulice Svatojánská na Praze 14.



t.

Předmět smlouvy

1 . Autorka se zavazuje pro objednatele realizovat umělecké dílo, velkoplošnou malbu,

s názvem „Napojení" (dále jen „dílo") pro projekt MuralartUM programu Umění pro město
(projekt UM 2021).

2. Autorka bude po celou dobu realizace díla až do jeho předání a převzetí spolupracovat
s objednatelem a dbát jeho pokynů tak, aby výsledek byl ve shodě s cílem projektu

MuralartUM. Spolupráce zahrnuje jednání s produkčně-metodickým týmem na řešení,

přípravě, koordinaci a technickém zajištění realizace díla.

3. Objednatel je oprávněn užít pro publikační a dokumentační materiály projektu

MuralartUM/Umění pro město a pro účely propagace tohoto projektu (sociální sítě, média
aj.), i

a) fotografickou dokumentaci průběhu vzniku díla,

b) reprodukci díla a

c) dokumentační materiál zprostředkovaný či vytvořený autorem/autorkou, texty

autora/autorky a jeho/její popisky vztahující se k dílu,

4. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít na místě a zaplatit dohodnutou cenu za

podmínek stanovených níže.

5. Součástí plnění projektu je projektový rozpočet, který je závazný po celou dobu realizace

díla;

6. Dílo je součásti veřejného prostoru a není možné zaručit, že nebude poškozeno třetí

stranou Autorka bere na vědomí, že dílo nebude po celou dobu trváni projektu pod
rirthlArinnn n ni C-A I ■

UUIIICUCIII dl II \JU[ II dl 1UU,

,1

II.
Cas plněni

1. Autorka se zavazuje vytvořit velkoplošnou malbu na místě potvrzeném oběma stranami

této smlouvy:

do dne 30. 10. 2022



2. Dílo provedené podle této smlouvy se považuje za řádně předané a dokončené na

základě písemného potvrzení, ve kterém objednatel stvrdí, že dílo nevykazuje žádné

vady a/nebo nedodělky a je plně v souladu s jeho pokyny udělené autorovi k realizaci

díla.

III.

Odměna

1 . Dohodnutá odměna autora za realizaci díla činí celkem 173 970 Kč (slovy: sto

sedmdesát tři tisíc devět set sedmdesát korun českých) včetně případného DPH.

2. Podrobný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Nebude-lí z jakéhokoliv důvodu provedena kterákoliv etapa nebo část díla, bude to

považováno za porušení smlouvy a autorka bude povinna vrátit poměrnou část odměny

za neprovedené části díla či etapy

)

IV.

Práva a povinnosti

1. Autorka se zavazuje:

a. vytvořit díla osobně, nebo pomoci subdodavatelů pod osobním autorským

dohledem, v dohodnuté lhůtě;

b. zajistit i veškeré další činnosti související s realizaci díla, a to především:

• zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při realizaci díla, zajistit ochranu

životního prostředí, dbát na provozní a místně-specifická nařízení;
• seznámit se s lokalitou a řídit se při realizaci díla a souvisejících

činnostech právními předpisy a opatřeními obecné povahy;

• zajistit úklid po realizaci díla ke dni dokončení díla;

c. bez písemného souhlasu objednatele neudělit třetí osobě souhlas

se zveřejněním děl v jiné době a na jiném místě, než jak bylo dohodnuto v této

smlouvě;

d. poškytnout licenci třetí osobě jen po předchozím písemném souhlasu

objednatele;

e. Autorka je v případě kontaktu s médii povinná uvádět, že dílo bylo realizováno

jako součást projektu MuralartUM a financováno z programu Umění pro

město. Organizátorem a kurátorem projektu je Galerie hlavního města Prahy

i

2 Požadavky autorky nad rámec této smlouvy mohou být objednavatelem zamítnuty



3. Objednatel se zavazuje: I

a. řádně zaplatit autorce odměnu;

b. užít díla pouze k účelu dohodnutému v této smlouvě;

c. poskytnout autorce nezbytnou součinnost, tj. zejména zpřístupnit místa

realizace; produkčně-metodický tým objednatele zajistí pomoc při přípravě a

realizaci;

d. zajistit nutný zábor přilehlých komunikací; rozsah nutného záboru autorka

sdělí objednavateli minimálně tři týdny před plánovaným zahájením prací.

e. jednat s vlastníky pozemků, státem, územními samosprávnými celky a dalšími
subjekty v případě neshod a spolupracovat s autorem na vyjednání náprav

vzniklých na místě;

f. respektovat autorská práva autorky.

g. Od data předání díla po dobu jednoho roku zodpovídat za dílo. V případě

zásadního poškození dílo bud' opraví sám autorka (náklady na opravu hradí
GHMP - materiál, hodinovou sazbu opravy), nebo s jeho souhlasem bude

oprava zadána jinému subjektu.

V.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy písemné odstoupit, jestliže mu autorka řádně
zhotovené dílo (nebo kteroukoliv jeho část) nepředala.

J
VI.

Závěrečná ustanoveníx

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem číslo 121/2000 Sb.,

autorský zákon, v platném znění, a zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze činit toliko číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



4, Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

autorka a dva objednatel.

22. 04. 2022
V Praze dne V Praze dne

Autorka.

Řecytejka Galerie hlavního města Prahy Autorka

Galerie hlavního města Prahy
Prague City Gallory
Staroměstské náměstí 13
CZ 110 00 Praha 1



Položkový rozpočet MuralartUM podchody 2021

Podchod z ulice Svatojánská na Praze 14

Markéta Knorová/Alžběta Moravcová

Jméno položky Předpokládaná částka

Autorský honorář 120 000 Kč za realizaci

Štětce a válečky: 5000 Kč
Papíry na šablony: 4000 Kč

Náklady na materiál

Nutná úprava plochy (částka za m2 /
celkový rozměr*)

Opravy + tmelení: 8 Kč / za m2, celkově

495 m2 - 3 700 Kč

Realizace díla - výmalba plochy (částka
za m2/ celkový rozměr*)

(Swingcolor barva na stěnu mix):
Podkladová žlutá: 20 Kč/ celkově 495 m2
Modrá: 20 Kč/ celkově 100 m2
Bílá: 20 Kč / celkově 116 m2
Dohromady: 12220 Kč

Plastické prvky (architektura, instalace,
doplňky, aplikace atd. - celková částka)

Služby - zapůjčení a instalace lešení 380 Kč/den - odhad: 30 dní
Celkem 8 400 Kč

Služby - zapůjčení techniky (popř.
transport)

Transport - 3 150 Kč

Služby - další (rozepsat např. tisk,
výpomoc s realizací, úklid)

Výmalba podkladové barvy: 17 500 Kč

CELKEM 173 970 Kč

*je nutné uvést celkový rozměr plochy



EJ '

OBJEDNÁVKA č. A/0039/22/56 |i|

i

Smluvní strany

TSKAX000K8RF
Objednatel

ičTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s, 03447286Název

DIČVeletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice CZ03447286Sídlo

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce TechnikPhDr. Filip Hájek -

místopředsedapředstavenstva

Org. jednotka: 56-Úsek správy mostních a

speciálních objektů
Telefon: 724173328

03.10.2022i. mail: V Praze dne:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičGalerie hlavního města Prahy 00064416Název

DIČ CZ00064416Sídlo Staroměstské náměstí 605/1 3

Praha 111000

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1Zapsán v

NEPlátce DPH >/ ANO

2000700006/6000Bankovní spojení PPF banka, a.s.

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka a2adm6f

.Jametry Objednávkyh

Plnění (předmět

Objednávky)

Realizace projektu MuralartUM na čelní stěně, v pochodu a na rampách u zastávky k Sedlci a jeho

následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace Autor: Aleš Novák

Místo plnění Most P037, Kamýcká, Kamýcká podchod, P6

Termín dokončení (dodání) 31.10.2022

Cena, měna (v případě

plátce Cena bez DPH)
247 933,88 CZK

Záruční doba 12

Most P037, Kamýcká, Kamýcká podchod, P6 realizace projektu MuralartUM na čelní stěně, v

pochodu a na rampách u zastávky k Sedlci a jeho následnou péči po dobu 12 měsíců od realizace -

Autor: Aleš Novák

Bližší specifikace

objednávky

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Velelržní 1623/24 1 170 DO Praha 7

+420 257 015111 | Isk@tsk-praha,c2

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IC 03447286 | DIC CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptaci Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

)Seznam Příloh:

Příloha č. 1 - smlouva o vytvoření díla3

Technická správa komunikaci hl, m. Prahy, a,s. zápis v OR vedeném MS

Velelržni 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | lsk@tsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



E
I

V Praze dne 03.10.2022

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Digitálně podepsal

Filip HájekSSíioo.
09:1 3:54 +02'00‘

Digitálně podepsal

PhDr. Magdaléna

Juříková

Datum: 2022.10.04

15:35:08 +02W

PhDr.

Magdaléna

Juříková

PhDr.Magdalena Juříková

Ředitelka Galerie hlavního města Prahy

PhDr. Filip Hájek

místopředsedapředstavenstva

l

Pokud je výše hodnoty předmětu plněni Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická Bprává komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 1 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 |

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 1 DIČ CZ03447286

Dalová schránka mivq4t3



G HMP
Galerie hlavního města Prahy
Prague City Gallery

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ DÍLA

číslo smlouvy objednatele: Z-2400-534-2021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Galerie hlavního města Prahy (dále jen GHMP)

Zastoupená:

Se sídlem:

PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou GHMP

Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1

000 64 416

CZ000 64 416

PPF Banka, a.s.

2000700006/6000

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Č. účtu:

na straně jedné jako „Objednatel"

i

a

Autor/ka:

Se sídlem:

Č. účtu:

na straně druhé jako „Autor/ka“

uzavřeli smlouvu níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovení § 2586 a

následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ustanovení §
61 zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

Autor/ka se zavazuje zpracovat pro objednatele realizaci uměleckého díla: malba na čelní

stěně, v podchodu a na rampách u zastávky k Sedlci

I.

Předmět smlouvy

1. Autor/ka se zavazuje pro objednatele realizovat umělecké dílo, velkoplošnou malbu,

s názvem „Magická krajina" (dále jen „dílo") pro projekt MuralartUM podchody programu

Umění pro město (projekt UM 2021).

2. Autor/ka bude po celou dobu realizace díla až do jeho předání a převzetí spolupracovat

s objednatelem a dbát jeho pokynů tak, aby výsledek byl ve shodě s cílem projektu

Galerie hlavního másla Prahy Je jednou z nejvýznamnšjčích galerii v Česká republice, která se ve své

výstavní Činnosti zamiluje zejména na modernf a současné uměni. Shromažďuje, ochraňuje a odborně
zpracovává umělecké sbírky hlavního města Prahy. V současná dobé GHMP vystavuje v sedmi objektech:

v Domé U Kamenného zvonu, v Městské knihovně 2. patro, v Colloredo-Mansfeldském paláci, v Oomě

fologralie, v Bílkové vile, v Zámku Trója a v Domě Františka Bílka v Chýnově.



MuralartUM. Spolupráce zahrnuje jednání s produkčně-metodickým týmem na řešení,

přípravě, koordinaci a technickém zajištění realizace díla.

3. Objednatel je oprávněn užít pro publikační a dokumentační materiály projektu

MuralartUM/Umění pro město a pro účely propagace tohoto projektu (sociální sítě, média
aj)

a) fotografickou dokumentaci průběhu vzniku díla,

b) reprodukci díla a

c) dokumentační materiál zprostředkovaný či vytvořený autorem/autorkou, texty

autora/autorky a jeho/její popisky vztahující se k dílu.

4. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít na místé a zaplatit dohodnutou cenu za

podmínek stanovených níže.

5. Součástí plnění projektuje projektový rozpočet, který je závazný po celou dobu realizace

díla;

6. Dílo je součástí veřejného prostoru a není možné zaručit, že nebude poškozeno třetí

stranou. Autor/ka bere na vědomí, že dílo nebude po celou dobu trvání projektu pod

dohledem ani ochranou.

II.

Čas plnění

1 . Autor/ka se zavazuje vytvořit velkoplošnou malbu na místě potvrzeném oběma stranami

této smlouvy:

do dne 30. 8. 2022

2. Dílo provedené podle této smlouvy se považuje za řádně předané a dokončené na základě
písemného potvrzení, ve kterém objednatel stvrdí, že dílo nevykazuje žádné vady a/nebo

nedodělky a je plně v souladu s jeho pokyny udělené autorovi k realizaci díla.

III.

Odměna

1. Dohodnutá odměna autora za realizaci díla činí celkem 300 000 Kč (slovy: tří sta tisíc
korun českých) včetně případného DPH.

2. Odměnu za vytvoření díla nebo jeho části objednatel autorovi zaplatí na základě
vyúčtování odměny autorem nebo na základě udělení interního pokynu k proplacení

odměny ekonomickému oddělení objednatele. V obou případech bude platba provedena

bezhotovostním převodem na účet autora č.: 1092358003 / 0800, v termínu do 15 dnů

ode dne podpisu smlouvy oběma stranami.



3. Podrobný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy

4. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu provedena kterákoliv etapa nebo část díla, bude to
považováno za porušeni smlouvy a autor/ka bude povinen/povinna vrátit poměrnou část
odměny za neprovedené části díla či etapy.

IV.

Práva a povinnosti

1 . Autor/ka se zavazuje:
a. vytvořit díla osobně, nebo pomocí subdodavatelů pod osobním autorským

dohledem, v dohodnuté lhůtě;

b. zajistit i veškeré další činnosti související s realizací díla, a to především:

• zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při realizaci díla, zajistit ochranu
životního prostředí, dbát na provozní a místně-specifická nařízeni;

• seznámit se s lokalitou a řídit se při realizaci díla a souvisejících činnostech
právními předpisy a opatřeními obecné povahy;

• zajistit úklid po realizaci díla ke dni dokončení díla;

c. bez písemného souhlasu objednatele neudělit třetí osobě souhlas
se zveřejněním děl v jiné době a na jiném místě, než jak bylo dohodnuto v této

smlouvě;

d. poskytnout licenci třetí osobě jen po předchozím písemném souhlasu
objednatele;

e. Autor/ka je v případě kontaktu s médii povinný/á uvádět, že dílo bylo
realizováno jako součást projektu MuralArtUM a financováno z programu

Umění pro město. Organizátorem a kurátorem projektu je Galerie hlavního
města Prahy.

2. Požadavky autora/autorky nad rámec této smlouvy mohou být objednavatelem zamítnuty.

3. Objednatel se zavazuje:

a. řádně zaplatit autorovi/ce odměnu;
b. užít díla pouze k účelu dohodnutému v této smlouvě;
c. poskytnout autorovi/ce nezbytnou součinnost, tj. zejména zpřístupnit místa

realizace; produkčně-metodický tým objednatele zajistí pomoc při přípravě a

realizaci;

d. zajistit nutný zábor přilehlých komunikací; rozsah nutného záboru autor/ka sdělí
objednavateli minimálně tři týdny před plánovaným zahájením prací.

e. jednat s vlastníky pozemků, státem, územními samosprávnými celky a dalšími
subjekty v případě neshod a spolupracovat s autorem na vyjednání náprav
vzniklých na místě;



f. respektovat autorská práva autora/ky;

g. Od data předání díla po dobu jednoho roku zodpovídat za dílo. V případě
zásadního poškození dílo buď opraví sám autor/ka (náklady na opravu hradí
GHMP - materiál, hodinovou sazbu opravy), nebo s jeho souhlasem bude
oprava zadána jinému subjektu.

V.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže mu autor/ka řádně

zhotovené dílo (nebo kteroukoliv jeho část) nepředal/a.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem číslo 121/2000 Sb.,

autorský zákon, v platném znění, a zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zněni.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze činit toliko číslovanými písemnými dodatky

podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

autor/ka a dva objednatel.

1 4, 12. 2021
V Praze dne V Praze dne

Galerie hlavního města Prahy



Položkový rozpočet MuralartUM podchody 2021

(lokalita)

Jméno položky Předpokládaná částka

Autorský honorář 40 000,-

Náklady na materiál 60 000,-

Nutná úprava plochy (částka za m2/
celkový rozměr*)

Realizace díla - výmalba plochy (částka
za m2 / celkový rozměr*) 500,-/450m2 = 200 000,-

Plastické prvky (architektura, instalace,

doplňky, aplikace atd. - celková částka)

Služby - zapůjčení a instalace lešení

Služby - zapůjčení techniky (popř.
transport)

Služby -další (rozepsat např. tisk,
výpomoc s realizací, úklid)

celkem 300 000,-

*je nutné uvést celkový rozměr plochy

ItlckLiomcfcť podplt - .1 Ur 2UJ2

I - ni li kál .UKťtffl |nhl|MSII
líními tiliiiHníJi



*

*


